
                                                                                               A tutto il personale ATA titolare 
Agli Atti

Al Sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive , per 
a.s. 2025/2026 a seguito dell

prot. n. 36 del 28/02/2025. 

                                
                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

DECRETA

la pubblicazione in data 28/04/2025 mediante la pubblicazione sul sito web di questa Istituzione 
Scolastica, delle graduatorie interne definitive valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio 5/2026.

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      

     Firma autografata sostituita da indicazione a mezzo 






